21

	ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА            КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	КАРАР

	18.10.2018

	№ 1468

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Елабужского муниципального района Республики Татарстан

от 15.04.2015 года № 430 «О назначении стипендии Главы Елабужского муниципального района студентам образовательных организаций и членам молодежных общественных объединений Елабужского муниципального района»
В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления Елабужского муниципального района, Исполнительный комитет Елабужского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Исполнительного комитета Елабужского муниципального района Республики Татарстан от 15.04.2015 года № 430 «О назначении стипендии Главы Елабужского муниципального района студентам образовательных организаций и членам молодежных общественных объединений Елабужского муниципального района»:

1.1. Приложение № 2 постановления Исполнительного комитета Елабужского муниципального района Республики Татарстан от 15.04.2015  № 430 «О назначении стипендии Главы Елабужского муниципального района студентам образовательных организаций и членам молодежных общественных объединений Елабужского муниципального района» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Елабужского муниципального района по социальным вопросам Л.Н. Рыбакову.
Руководитель

                                                      Р.С. Хайруллин
                                                               Приложение № 1
                                                                к постановлению

                                                                                 Исполнительного комитета

                                                                                                   Елабужского муниципального района

                                                                                ______________ № ______
СОСТАВ

комиссии по присуждению стипендий Главы Елабужского муниципального района студентам образовательных организаций и членам молодежных общественных объединений Елабужского муниципального района
	Хайруллин Р.С.
	- руководитель Исполнительного комитета Елабужского муниципального района, председатель комиссии

	Романов А.В.
	- руководитель аппарата Совета Елабужского муниципального района, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Рыбакова Л.Н.
	- заместитель руководителя Исполнительного комитета Елабужского муниципального района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Крылов А.М.
	- начальник МКУ "Управление по делам молодежи и спорту Исполнительного комитета Елабужского муниципального района"

	Садыкова Э.И.
	- председатель Финансово-бюджетной палаты Елабужского муниципального района (по согласованию)

	Гарифуллина Э.Ю.
	- начальник организационного отдела Исполнительного комитета Елабужского муниципального района

	Бусыгина О.Г.
	- председатель правовой палаты Елабужского муниципального района (по согласованию)

	Иванова А.А.
	- заместитель начальника МКУ "Управление по делам молодежи и спорту Исполнительного комитета Елабужского муниципального района"